
,/r'ln |u,t L

Číslo pojistré smlouvy: 7l8 l48 1037
Stav k datu: l0. 8. 2020
Kód produkhr: FN

Technické služby Bučovice,
příspěv.organizace
SLOVENSKA 113
685 01 BUČoVICE
ČBSrÁ REPUBLIKA

NoZ V9,146

z-VPMVl3N

Ostatní
Ano

_-l

&
@
Ou
O
Ou
OŇ

oŇ
No\]u
u
NoUo
!

--
:
--_
-
-_:
--
:
---:
-_

--=
--=
-
:_:

--_
-

--
-
--
-E
-
---_E
-_
---
-
:
-_
---
--
-
_

--

Pojistná smlouva
sdružené pojištění souboru vozidel

1. §mluvní sfreny
Pojišťovna-
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 7511ó, Nové Město, 110 00 Praha l,tČO: +SZlZgsO, oIČ: Cz6g90ol2?3, je zapsalá
v obchodním rejsťíku u Městského soudu v Praze, spisová mačka B 1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském
registru pojišťovacích skupin, vedeném ryASS, (dále také 'CČr'1

PojistníL
Technické služby Bučovice, příspěvková organi7agg, ,lále jen: Tecbnické služby Bučovice, příspěv.organizace, IČo:
70949824
Plátce DPH: NE
Sídlo frrmy: SLOVENSKÁ 113, ó85 01 BUČOVICE, ČESKÁ REPLIBLIKA
Korespondenční adresaje shodná se sídlem firmy.

lzavirají tuto pojistnou smlouvu:

2. Úvodní ustanovení
2.1.Tato pojistná smlouva o sdruženém pojištění souboru vozidel (drile jen ,pojistná smlouva") stanoví ziikladní a společné
parametry pojištění, včetně pravidelpro zaíazováni avyíazováníjednotlivých vozidel ze souboru.

2.2. Pojištění sjednaná na ziikladě této pojistné smlouvy se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami VPPPMV-F-I2l20l9
a Sazebníkem administrativních poplatku a Oceňovacími tabulkami ke stanovení r{še pojistného plnění z.útazového pojiště-
ní.

2.3. Odpovědi pojistrúka na dotazy pojišťovny
Hlavní obor podnikání pojistrríka
Provozuje pojistník svá vozidla i mimo území ČR?

3. Předmět pojishé smlouvy
3.1. Předmětem tétopojistné smlouvyje zejménaúprava vzájemnýchposhrpů pojišťovnya pojistníkapři sjednávání,tívárrrí,
zrněnách a ukončování pojištění vozidel, stanovení způsobu identifrkace pojištěných vozidel a stanovení celkové roční qiše
pojistného za všechna pojištěná vozidla, jakož i specifikace pravidel zaíazovártí a vfazovii.trí vozidel z pojištěni vzniklých na
zéldadě této pojistné smlouly (specifikace pravidel sjednávání a ukončování pojištěni jednotliqich vozidel).

4. Výkhd některých pojmů
4.1. Zauěelem předejití případným nejasnostem nebo nepřesnostem pň výkladu jednotliv,ých ustanovení této pojistné smlou-
vy se pojistnft a pojišťovna dohodli na tom, že následující pojmy budou mít pro účely vlýkladu ustarrovení této pojistné
smlouvy následující v,ýmam:

Podsmlouva - podsmlouvou se rozumí dokument, kteryi definuje, příp. rozšiřuje předmět pojištění na záÁadě této pojistné
smlouly o v něm specifikované vozidlo, respektive o pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem specifikovaného
vozidla, a ktený stanoví dalši poťebné parametry, údaje a podmínky vztahující se k pojištění tohoto vozidla. Shodou sm]uv-
ních stran ohledně znění podsmlouly dochází k doplnění, příp. zrněně obsahu této rámcové pojistné smlouvy. Podsmlouvu
lze sjednat i v jiné než písemné podobě, zejméta pak způsobem vyřívajícím elektronické nebo jiné technické prosťedky.

Kiic.isk'ťs§.r,is: '.,2i)i"Il |",4 ]'14 !r6-ijá]7i0-'|lj]i){] F] (} BoX:joaj §59úajB.no W!i^resncr.]iice§kacZ

sirana 1 z l'l

kalabisova
Podtržení



Číslo polistné smlouvy: 7 1 81 481 O37

Stav k datu: 1 0. 8, 2020
Kód produktu: FN

Přehled pohybu pod§mluv - představuje dokument generovaný pojišťovnou obsahující přehled vzniklých a ukončených
podsmluv za dalé období.

Dokument mající elektronickou podobu - dokumentem majícím elektronickou podobu se rozumi takový dokument, kter5i
je vytvořen prostedkem l".ipočetní techniky a je zachycen na datovém nosiči s tím, že smluvní strana, které je dokument ma-
jící elektronickou podobu určen, je s ním seznámena prosťedky v,.ipočetní techniky, např. elektronickou poštou. Dokument
mající elektronickou podobu má obvykle formát PDF.

5. Rozsah pojišění podrmlouvy
5.1. V ramci každé podsmlouvy musí být sjedn:ino minimálně pojištění odpovědnosti zprovoztl vozidla nebo havarijní pojiš-
tění v rozsahu základní varianty,$l1 Risk'.

52. Ke každé podsmlouvě je možné drile kombinovat jednotlivá doplňková pojištění dle pravidel pojišťovny platných ke dni
uzavření této pojistné smlouvy.

5.3. Konkrétní rozsah pojištění vozidla určí smluvní strany v příslušné podsmlouvě.

5.4. Pojištění odpovědnosti z píovoal voádll
V případě, že je v rámci příslušné pod§mlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti zpiovoztt vozidla, pak se toto pojištění sjed-
nává ve variantě FLEET 100 s následujícími limity pojistného plnění:
a) pro újmy podle § 6 odst. 2 písm. a) zákona č. 168/1999 Sb. l00 000 000,- Kč na každého zraněného nebo usmrceného,
b) pro újmy podle § 6 odst. 2 písm. b) a c) zékoía č. l68/1999 Sb, l00 000 000,- Kč bez ohledu na počet poškozených,
c) pro náklady právní ochrany podle č1. 13 odst. 2 VPPPMV-F-I2l20I9 l0 000,- Kč.

5.5. Pojištění POIIODA Bez povinnosfi
V případě, že je v rámci příslušné podsmlouvy sjednríno pojištění odpovědnosti ve variantě odlišné od TOP nebo Sklad a sou-
časně se jedná o dru}r vozidla osobní automobil nebo ná.kladní automobil do 3500kg, poskytrre pojišťovna ziiroveň i toto po-
jištění'PoHoDA Bez povinností".

5.6. Poji§ění Asistence
Vpřípadě, že je v rámci podsmlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti zpíovozll vozidla nebo havarijni pojištění v rozsahu
zil<Ladní varianty,"A.1l Risk", poskytrre pojišťovna pojisbríkovi i pojištění Asistence v rozsahu varianty ,,POHODAKlasik".
Vpřípadě, že je v rámcí podsmlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti zpfovozv vozidla a havarijní pojištění v rozsahuzá-
kladní varianty ,,A11 Risk", poskytrre pojišťovna pojistnftovi i pojištění Asistence v rozsahu varianty ,,POHODA Special".
Toto neplatí, jeJi na podsmlouvě sjednáno Pojištění odpovědnosti z provozllvozidla ve variantě TOP.

5.7. Poj§tění činnosti voádla jako pracowího stnojc
Na jednotliwých podsmlouvách lze ujednat, že na sjednané havarijní pojištění dle VPPPMV-F-l2l20l9 se nevztahuje výluka
uvedená v č|. 29 odst. l písm. f) pro činnost vozidla jako pracovního stroje.

5.8. Pojištění řízení vozidla pod vlivem
Na jednotlivých podsmlouvách lze ujednat, že na sjednané havarijní pojištění dle VPPPMV-F-I212019 se nevztahuje výluka
uvedená v čl. 29 odst. l písm. l) řízení vozidla osobou pod vlivem alkoholu, drog nebo jiných omamných a návykových Iá-

tek, pokud příslušné předpisy o bezpečnosti a plynulosti provoan řízení pod vlivem těchto |átek zakazlljí nebo řízení pod vli
vem těchto látek v rozsahu větším, než příslušné předpisy o bezpečnosti a plynulosti provozu povolují.
Podminkou pro poslcytnutí pojisírého plnění ve výše uvedených případechje:
V případě íizelí vozidla osobou, která při íizeni vozidla byla pod vlivem alkoholu, omamné nebo psychohopní látky nebo
léku označeného zákazem řídit motorové vozidlo, poskytne pojistitel pojistté plnění pouze v případě, že se řidič na uýz,ll,s,

příslušníka policie nebo sprár,ního orgárrubezprosfredně podrobí požadovanlým zkouškím na zjištění přítomnosti l^ýše uve-
dených látek v krvi.
V případě íizeni vozidla osobou, která při iizení vozidla byla pod vlivem alkoholu, nesmí naměřená koncentrace alkoholu
v krvi v okamžiku způsobení pojistné události překročit 0,5 %o.

5.9. Úrazovépojištáí
Ke každé podmslouvě poskytre pojišťovna také Úrazové pojištění - omezený rozsah. Toto neplatí, jedná-li se o drulr vozidla
pracormí stroj - přípojný, přípojné vozidlo - přívěs, přípojné vozidlo - návěs nebo přípojná vozidla traktoru.
Toto dále neplatí, je-li na podsmlouvě sjednáno Pojištění odpovědnosti z píovozlJ vozidla ve variantě TOP.
Dále se ujednává, že ve VPPPMV-F-I212019 neplatí čl. 69 odst. 4.

Klieniský§en,]§: |42i>i+1 i^|4 ]i4 po-gá: 7§0--ig:Di] Fl c gax3rii §39c53rn, Wifu!Gcncli]ili§§k.]cZ

sirona 2 : :r



Čislo pojistné smlouvy: 7 1 81 481 o37
Stav k datu: 'l0 8 2020

Kód produktu: FN

6. Pojištěníjednotlivého vozidla - uzavření podrmlouvy
6.1. Pojištěníjednotlivého vozidla se sjednává v rámci podsmlouvy, a to na základě akceptace pojistníkovy žádosti o přijetí
vozidla do pojištění ze strany pojišťovny, Uzaťením podsmlouvy se vozidlo stiivá součástí pojištěného souboru vozidel dle
této rárncové pojistrré smlouvy.

6.2. Podsmlouva o pojištění jednotlivého vozidla je uzavřena k okarnžiku uvedeném na Potvrzeni o rozsahu pojištění pod-
smlouvy.

6.3. Podsmlouvu (nněnu rozsahu pojištění souboru vozidel) lze sjednat i jinou formou než písemně.

6.4. Zvlášrě se sjednává, že podsmlouvu lze sjednat též zaslánim náwhu pojistníka (žádost o přijetí vozidla do pojištění)
v elektronické podobě (datovou zprávoll,nazžkJadě e-mailové komunikace či jinou obdobnou elektronickou foimou) a ná-
slednou akceptací pojišťovny. Takto uzavřenou podsmlouvu lze lyhotovit v elektronické podobě a zaslatji elektronicloými
prosťedky pojistrríkovi (datovou zprávou, e-mailovou zprávou čijinou obdobnou elekhonickou formou).

6.5. Žádost o přijetí vozidla do pojištění je pojišťovna oprávněna odmítnout, pokud toto odmítnutí neodporuje zákonu nebo
příslušným pojistným podmínkim pojišťovny.

6.6. V souvislosti s uzaťením podsmlouvy,, v rámci níž dojde k zaíazení vozidla do pojištění, může být na žádost pojistníka
sepsrin také Přehled pohybu podsmluv.

6.7. U podsmluv s uzaťeným pojištěním odpovědnosti zpíovozuvozidla vydá pojišťovna pojisfoiíkovi zelenou karhr.

7. Počátek a doba tvání pojtštění
7 .l. Tato pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou. Pojisbrá doba pojištění sjednaných v rámci jednotlivých podsmluv
se určí dle níže uvedených pravidel.

7 2. Po uzavření této pojistné smlouvy bude vydálr první Přehled pohybu podsmluv.

Poěátek a doba trvání pojišthí sjednaného v rámci podmlourry, ířinnost něny rozsahu pojiště,ní podsmlouvy
7.3. Všechna pojištění sjednarrá v rámci dané podsmlouvy, včetně jejich změn, jsou účinná okamžikem uvedeným v pod-
smlouvě. Tento okamžik nesmi předcházet okamžiku vzniku dané podsmlouvy.

7.4. V případě žádosti o změnu rozsahu pojištění dané podsmlouvy bude postupovrirro analogicky podle ustanovení předcho-
ziho odstavce s tím, že pojišťovna akceptaci navrhované změny rozsahu pojištění pojistníkovi potvrdí, a to dokumentem
v elekhonické podobě čijiné dohodnuté formě. V případě, že k akceptaci nedojde, zustává pojištění nezměněno.

7.5, Změna pojištění jednotliv,ých vozidel na základě podsmluv bude na vyžádán pojistníka potrrrzena vystavením Přehledu
pohybů podsmluv.

E. Z[nikpojištění
E.l. Zánik pojištění sjednaných v rámci jednotliv,ých podsmluv nastává za podmínek stanovených v této pojisbré smlouvě,
příslušných právních předpisech a pojistných podmínkách vztahujících se k pojištěním sjednaným v riimci podsmlouvy.

8.2. K zánikupojištění z této pojistné smlouvy jako celku dochrizí za podmínek stanovených příslušnouprávní úpravou zej-
ména dohodou, nezaplacením pojistného, výpovědí, odstoupením, dnem zániku pojistníka, uplynutím doby, je-li pojistná
smlouva uzaťena na dobu určitou či jiným způsobem stanoveným právními předpisy. V případě zániku rámcového pojištění
souboru vozidel dle této pojistné smlouvy zalkají ke stejnému dni též pojištění jednotliv,ých vozidel ze souboru sjednaná na
zák]adé podsmluv uzaťených v souladu s touto pojistrou smlouvou.

8.3. Pokud ve lhůtě ří po sobě následujících kalendářních měsíců od data ukončení posledního pojištění vozidla v rámci této
pojistré smlouvy nebude v této pojistné smlouvě sjednrino pojištění alespoň jednoho vozidla (nová podsmlouva), zanikne
vzhledem k absenci předmětu pojištění celá tato pojistrrá smlouva uplynutím v,ýše uvedené říměsíční lhůty.

8.4. Zánik pojištění jednotlivých vozidel na zikladé podsrrrluv bude na vyžádání pojistníka potvrzen vystavením Přehledu po-
hybů podsmluv.

Klie.i:ký §e..,is] |42č241 1^|1 ] l4 Fio,pá: 7jOOjlÍ):Di] P C 9a>1 iiiij i:j:]i olj i:]řnD, W1!.]ý eencíčii{]c§ka c7



Číslo pojistné smlouvy: ] 1 81 481 03]

Stavkdatu:10.B 2020

Kód produktu: FN

9. Pojisbé
9.1. Celková rrýše pojistného se určí dle počtu vozidel zařazertých do pojištěnÍ. PojiŠťovna a pojistník berou na vědomÍ, Že

cetková l^ýše pojistného se bez dopadu na platnost či účinnost této smlouvy odvíjí od sjednání a zri,niku jednotlivých PojiŠtění

nazikladÉpod.-or6r, vztahujícícise k této pojistné smlouvě, přičemž jednotlivé splátky pojistného budou dle aktullního sta-

vu a rozsahu pojištění hrareny na základě .Óot rorreno lyrietovini zasílaného pojišťovnou Pojistníkovi v dohodnuté frekvenci

(d.íle jen ,,uehe vyuetovrini,1. ron*rétí výše dílčího pojistrého za pojištění jednotlivého vozidla, resp. pojiŠtění odPověd-

nosti za újmu způsobenou provozem tohoto vozidla se ujedná v rrimci příslŇné podsmlouvy.

9.2. Pojistné je stanoveno za obdobi jednoho roku a bude brazeno v 1 splátce na ziikladě zaslaného běŽného vyúČtovlínÍ.

9.3. Způsob úhrady pojistného

Vyúčtovráním

10. Zohlednění předchodho škodního průběhu

odchylně od 5l. 18 VpppMV-F-lrl2oI9, pokud jde o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, a é1, 39

wpplrv_p_tzl2o19, pokud jde o havarijní pojištění, se škodní pruběh nezohledňuje.

11. Povlnnosti pojišťovny e pojistnlka
11.1.pojišťovnaapojistník seŽavanliidodržovatpovinnostistanovenéjimvpříslušnýchpojistnýchPodmínkáchvztahujÍ-
cích se ke sjednaným pojištěním v rámci jednotliv,ých podsmluv,

112.pojišťovnasedále zavazljenažádostpojistníkavystavitt5itodokladyvztahujícísekPojiŠtěnÍ:
a) Přehled pohybů podsmluv za období,

b) Přehled podsmluv ke dni.

11.3. pojistní<je oprávněn požadovat bezplatné vystavení dokladů (nebo něktených z nich) uvedených v předchozím odstavci

po pojišiovně jedenkrát za pojistné období. V případě opětovné žádosti je pojišťovna oprávněna za vystavení těchto dokladŮ

požldovat po pojistníkovi úhradu dle Sazebníku administrativn ch poplatku.

11.4. pojistník se zavazlje k přijeť do pojištění dle této pojistné smlouvy nawhovatjen taková vozidla, u ktených má na je-

jich pojištění pojistný ,'eieÁ. Žaie^ múe být daný mj. ekonomiclc.írni vazbami (vlastnictví, leasing, úvěrová smlouva

apod.).

12. ZvHštní ujednání
12.1. Provozorrfoí vozidla mimo území čR
Ujednává se, že odpověděl_li pojistnft v příslušné podsmlouvě la dotzz pojišťovny ,,Provozuje pojistík vozidlo i mimo Úze-

*ri enz..NE, zavazuje ,. po;i.áig v případě sjednání pojištění odpovědnosti zptovozLlvozidla na dané podsmlouvě, uhradit

pojišťovně na z,tuae 1e.lipis"."é 
.r"ý^v spoiuúčast u" l.5iSl 5 'l/c z vyp|aceného pojistného plnění z kaŽdé Pojistné události,

k níž dojde mimo území České republiky.

Tímto ujednáním není nikterak dotčeno právo pojišťovny na úlrradu riyplacené Částky ve smyslu Zákotla a ani Právo na ná-

bradu škody nebo jiné obdobné právo pioti jinému, které přešlo z pojištěného na pojiŠťovnu. Pokud PojiŠťovna Po Úhradě

výše uvedené částky pojistníkem zjistífže důvod k přijetí této částky zcela nebo částeČně odpadl, je povinna danou Částku

nebo její příslušnou část pojisforíkovi vnitit.

13. Přílohy
- Sazebník administrativních poplatlcu

|4. Zív& eělá problášení poji§fu lkl
Sl^ým podpise- .t*^;i, že vJechoy údaje v této pojistrré smlouvě ív zálztarrllz jedliintjsem uvedl pravdivě, a veŠkerá Pro-

hlášení v této pojistné smlouvě uvedená jsou pravdivá,

potwzuji, že jsem seznámen se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, jak je uvedeno v člrlnku 10 VPPPMV-F-l2l20|9,

prohlašuji, že jsem byl informová,rr o zpracování mnou sdělených osobních údajůa žepodrobnosti býkající se osobních ÚdajŮ

jsou dostupné na dále v obchodních místech pojistitele. Zavazuji se, Že v tomto rozsahu informuji

i pojištěné osoby. stiteli bezodkladně oznrimím případné změny osobních ÚdajŮ.

Sv5im podpisem &íle stvrzuji, že:

_ 
"r"o.r"ji 

Gčp k nahlízení do spisů v rozsahu uvedeném ve VpppMV_F_l2l20I9 éI. |0,

Kli.nisfiý:,cn,a5: l42i24.| |14 li,t iio,!á:7a:0-,l9:Di) F (:! tsax3l|j §5q{])Brni,wt^r+cnsr*iicc§kaCz

alirijno 4 7 i)



Číslo po]istné 5m|oUVy: l 181 481037

Stav k datu. 10 8 2020

Kód produktu: FN

- mám souhlas pojištěného/pojištěných uzavŤít pojištění ve sjednaném rozsahu.

Jako pojisfuiík &íle potwzuji, že jsem se před uzaťením pojistné smlouvy senÁmiVa a před svým souhlasem převzaUav |Í-

stinné nebo jiné textové (např. na CD) či elektronické podobě zaslané na mnou uvedenou e-mailovou adresu následující do-

kumenty:

- záalamzjednání,
- předsmluvní informace verze PIPMV-F -l2l2019,

- pojistné podmínky verze VPPPMV-F-I212}I9 (Sdružené pojištění vozidel 6.20.003 12.2019 vOl),
_ oceňovací tabulky pro stanovení výše pojistného plnění zílazoyého pojištění dopravovaných osob,

- sazebník administrativních poplatku,

- informace o zprosťedkovateli,

- informační dokument o pojistném produktu IPIDPMV-F-I2I20I9.

15. Závěrečná u§tanoyeDí
15.1. v případě odchylek jednotliv,ých ustarrovení vztahujících se k jednotlivé podsmlouvě od ustanovení této pojistné smlou-

vy,, mají v případě podsmlouvy přednost ustanovení vŤahující se k podsmlouvě před ustanoveními této pojistné smlouvy.

15.2. Smluvní strany ujednávají,žesenavďahzzložený touto pojistnou smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezrrích

smluv (§ 1799 a § 1800 zrik. č. 89120|2 Sb.). To neplatí v případě, že pojistnft není podnikatelem ve smyslu § 420 zák.

č. 89/2012 Sb.

15.3. Změny a doplňlcy této pojistré smlouvy nad rárnec zmén a doplnění souvisejících se sjednávriním a ukončováním jed-

notliv,jch podsmluv je možré provádět pouze foímou písemných číslovaných dodatku odsouhlasených oběma smluvními
stranami.

l5.4. Práva a povinnosti vyplývající z této pojistné smlouvy se řídí příslušnými právními předpisy právního řádu České re-
publiky upravujícími soukromé pojištěni.

15.5. Tato pojistná smlouva nab5ivá účinnosti okamžikem svého podpisu.

Smlouvauzavřenav úSrD $ V + dne Qp . 6, ýú8ů , hodin minut

Technické služby Bučovice, příspěv.organlzace
rnnŠŤurNA

ci=
ádňRenata Goldová

812092146

Podpis pojišťovacího
zprosťedkovatele zastupujícího GČP na

základě plné moci/Podpis zaměstrrance GČP

Gea
cent

lč709 49 824
rel. 517 3B1 M2,5t7 380 140, 73L51,6 47a

Jméno, příjmeni a funkce osoby oprávněné k podpisu
pojistné smlouvy (hůlkoým písmem)

Bučovíce, 5lovenská 113, FrSČ 685O1

KLicniský :,cru js: ia2l) ž41 li4 1 1.j inl-gj; 7 Qa-'i-q;ra] p (} gOX íjc.li ii59 c.i grn., W!.i, {cneri]iiie§<a 97

siranrj ]'l z:j

ŤE${},§sl{8ii*nÉgťe u čov I c E,



V9163

GENERALI
čBsxÁ pogišŤouvn

Generali Česká poiišťovna a.s., Spálená zs/to, trtové Město,11O oo Praha 1,1ČOl. +5z7zss6,DlČ: CZ699oo1273, je zapsaná v obchodním
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B'1464,aje členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojištovacích

skupin, vedeném lVASS

Po|lsTKA
Sdružené pojištění souboru vozidel - FN

potvrzení o uzavření poiistné smlouvy číslo 7181481037

_-]ó
co
\oo
mUOq
?
N

------
-

-

-
-
-
-
-
_
-_

--

-_
-

-
::
--
:
--_

------_

---
---_:

--__

Poiistnft
Název firmy
Adresa
lčo
Plátce DPH

Korespondenčníadresa je shodná se sídlem firmy.

Oprávnění osoba
Osoba, které v případě pojistné události vznikne právo na pojistné plněni
podmínek.

Pojistná událost

Technické služby Bučovice, příspěv.organizace
sLoVENsKÁ 113, ó85 01 BUČoVrcE, čEsrÁ RrpuaLtKA

70949824
NE

bude určena dle po,iistné smlouvy a příslušných pojistných

Po|istnou událostíje újma vzniklá na životě, zdraví, majetku nebo.jiná okolnost dle pojistné smlouvy a po.iistných podmínek

Poiistné nebezpečí
Pojistným nebezpečím
pojistné události.

skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě a pojistných podmínkách jako možná příčina vzniku

Počátek poiištění a poiistná doba
Sjednané pojištění |e účinné od O0:0O hod. dne 10. 8. 2O2O a je sjednáno na dobu neurčitou,

Generali Česká poiišťovna a.s.

Milan slavíček
ŘediteI správy pojištění

,soU

o
NJ
N
!u
\o(ou
No§€
!

ue.re :l: ícl] j J!,.]l,rnts ; - s!;lei; 7rl1o i\DVé Llésrc ] lc cú Friiic 1 lllc 4ar7:950 llc
g 14c4, .] je čl§n{rŤ 3kljí;iny ccneraii, Zi]psaie,/ italskiJil rli9in:.i] i]1_1]r§tovacici] §íi]i]i|., \,,edcnén

: {]§9§lůi]?3 ié 23is3ná ! |bf;l]c]ai,r ::::.i:|l,,l i,:ij,_iaiio.Ďl,ju ., Pi3:é štr]ijov,j:Ii3čks
]V§ss, Kii,lnt§jtý 31]3i§] ..12(] 24 i 11,: ^,:l, ? i, §ol 3ili, 6|1,q ili srnc !^rJV..,i-,i.!, t:i], i , ,



------__
---_
--_:
:_

--
-__
-_
-=_
-

--
_
-
-_

--
E

----
:
------
-:_
---
----
--

-]n€
P
úq
9
?
§

o
NJ
N
!u(o
(ouN
Oó-!U

Stručná informace o zpracování osobních údajů

CE,SKA POJlSťOlii-'A

V1 09

qEN,EBALI _ _

Dovo|uieme si Vás stručně informovat o zpracovánrlVašich osobních údajů v naší společnosti. Další podrobnosti naleznete na
nebo Vám je rádi posýtneme na vyžádáníve všech našich obchodních místech.

Kdo ie správcem Vašich údaiů?
Generali Česká po|ištovna a,s., Spálená 75l6, Nové Město,11O O0 Praha 1,\ČOi 45272956,DlČ: CZ699oo1273,je zapsaná v obchodním
re,jstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464,aje členem skupiny Generali, zapsané v italském registru poiištovacích
skupin, vedeném IVASS.

|aké údaie o Vás zpracováváme?
Zpracováváme následující osobní údaje:
. Vaše identifikačnía kontaktní údaje (e-mailová adresa a telefonní číslo nejsou povinné údaje, pokud nám jevšak pos\Ánete, bude

naše komunikace rychlejší a efektivnějšť),
. údaje o produktech, které máte sjednané,
. údaieznašívzájemnékomunikace(aťužprobíhalaosobně,písemně,telefonickyči jinak),
. sociodemografické údaje (např. vě( povolání),
. platební údaie (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném pojistném, číslo účtu apod.),
. údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti,
. dalšíspecifické údaje potřebné krealizaci sjednaného produktu.

V jakých situacích budeme Vaše údaie zpracovávat?
. Příprava a uzavření smlouvy
Posllyrtnutí údajů je zcela dobrovolné, pokud nám však nesdělíte údaje nezbytné pro sjednánípojištění, nebudeme moci připravit nabidku
pojištění, ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. dodatek) uzavřít.Za účelem přípravy nabídky pojistné smlouvy a k je|ímu samotnému
uzavření potřebujeme nezbytně znát Vaše identiíikační údaje v rozsahu jméno, příjmeni rodné číslo (datum narození) a adresa bydliště,
v případě fyzické osoby podnikatele též identifikační číslo, bylo-|i přiděleno. Můžeme Vás také požádat o poslytnutí dalších potřebných
údaiů dle charakteru Vámi požadovaného produktu, např. údaje o poiišťovaném majetku či o vztazích, povoláni příjmech, rizikovém
chování, provozovaných spoftech, znalostech a zkušenostech v oblasti investic apod. V případě, že jste pojistnou smlouvu podepsal(a)
biometricky, budeme zpracovávat Váš podpis prostředniďvím technologie pro automatické rozpoznávání biometric§7ch prvků, při které
jsou jako neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické parametry pohybu ruky.
. PInění smlourry
Zpracování osobních údajů je rovněž nutné pro řádnou správu pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci po|istných událostí,
poskytování asistenčních služeb a naši vzájemnou komunikaci. Další údaje, které zpracováváme, souvisejí s tím, jaké produkty využíváte,
jaké osobní údaie jste nám sdělil(a) či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.
. Plněníprávnípovinnosti
Povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních předpisů, Vaše údaje potřebujeme například
při plnění povinnosti které nám ukládají předpisy na úseku distribuce pojištění a pojištovnictví či na úseku opatření proti legalizaci
ul,nosů z trestné činnosti a financováníterorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řízení,
správci daně, České národní banceijako orgánu dohledu, exekutorům apod.
. Ochrana našich oprávněných zíjmů či opnívněných zájmů třetí strany
Osobní údaje můžeme zpracovávat též z důvodu oprávněných zájmů spočívajících:
. ve vyhodnocovánía řízení rizi(
. vYízení kvality poslqrtovaných služeb a vztahů sezákaznílg,
. v přípravě nezávazné nabídt<y či kalkulace vliše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy,
. v přípravě, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch,
. v zajištění a soupo|ištěn(
. ve vnitřních administrativních účelech (např. interníevidence, reporŤing),
. v ochraně našich právních nároků (např. při vymáhánídlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v rámci soudních řízení

čiřízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci),
. v prevenci a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání,
. v přímém marketingu (\áše kontaktní a identifikační údaje v rozsahu jméno, pří|mení, adresa, telefon a emailová adresa můžeme

zpracovávat i pro účely přímého marketingu naší společnosti, tj. pro zasílání nabídky vlastních produktů a služeb, a to i e-mailem
a SMS),

. v určení, rnl,konu nebo obhajobě právních nároků (v případě podpisu dokumentu tzv. biometrichj,m podpisem, zpracováváme
biometrické charakteristiky podpisu, abychom byli v případě sporu schopni prokázat, že projev vůle, stvrzený Vaším podpisem, byl
skutečně učiněn Vámi a mohli Vám tak poslqÁnout vyšší míru ochrany proti případnému zneužití\ášich osobních údajů).

Kljee.:]{ý.jcrvis: |42i.} i41 |i1 ] 14 po 9á] i QO- |9;D{ Ér c eL)x 3cii §5í 05 3rnD, !!n^, Gcncr*il.jesi(a cz



Kdo je příiemcem osobních údaiů?
VaŠe osobní Údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příiemců:

zalistitelům,
jiným pojiŠťovnám v souladu 5e zákonem za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávníhojednání, a to
i prostřednictvím k tomuto ÚČelu zřízeného systému nebo v případě sjednání soupojištění podle § 2817 občanského zákoníku,
naŠim smluvním partnerŮm (v rámci skupiny Generali nebo mimo ni), např. našim distributorům, asistenčním službám, samostatným
likvidátorŮm po|istných událostí, lékařům, znalcům, smluvním servisům, dodavatelům informačních technologií, poskytovatelům
poštovních služeb, call centrům,
jiným subjektŮm v případech, kdy nám poslrytnutí Vašich údajů ukládají právní předpisy, nebo pokud je to nutné pro ochranu našich
oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům atp.),
v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu.

|ak dlouho budou u nás Vaše údaje uloženy?
V případě, Že jsme zpracovávali Údajeza účelem nabídky pojištění, ale k uzavřeni pojistné smlouvy nedošlo, budeme údaje uchovávat po
dobu nejméně jednoho roku od poslední komunikace a po dobu trvání promlčecí doby, během které je možné uplatnit jahl,koliv nárok
vyplývajicí z této komunikace. V případě uzavření pojistné smlouly osobní údaie zpracováváme po dobu trvání poiistné smlouvy. po
ukonČení smluvního vzt ahu uchováváme Vaše osobní údaje dále po dobu trvání promlčecí doby, kdy je možné uplatnit |akýkoliv nárok
z ukonČené smlouvy a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí promlčecí doby jakéhokoliv nároku. Kromě toho zpracováváme Vaše
osobní Údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančního plnění z uzavřené smlouvy (např. renty) a po dobu trvání
případných soudních sporů čí jiných řízení.

Dochází k automatizovanému rozhodovánř
Při poslqÁnutí naŠich služeb dochází při něktenl'ch činnostech k automatickému rozhodování, včetně profilování. Automatizované
rozhodovánÍje proces, kdy rozhodnutí, které má pro posuzovaný subjekt (klient, zájemce o pojištěn) právní účinky nebo se ho jinak
významně doIýká, je uČiněno jako výsledek rnýhradně plně automatizovaného procesu, do kterého není zapojen lidshy' zásah.
Automatizované rozhodování bude často probíhat tehdy, pokud budete sjednávat pojištění přes internet. Uplatní se zejména v rámci
kalkulace (modelace) pojiŠtěnÍ, při vypracování návrhu pojistné smlouvy v procesu online sjednání pojistné imlouvy. Fostup použitý při
automatizovaném rozhodování spoČívá v tom, Že náš online sjednávací program na základě Vámi zadaných úda|ů a dalších dostupných
informací vyhodnotí, za jakých podmínek Vás přijmeme do pojištění (vypočítá po|istné, případně po.jistnou částku). Jiné systémové
nástroje pak v rámci správy pojiŠtění kontrolují a hlídají včasnost zaplacení pojistného, informují o prodleních s úhradou apod. V rámci
posouzení rizikovosti pouŽÍváme i programy vyhodnocu|ící údaje v zájmu prevence pojistných podvodů a jiného protiprávního jednání.
Tyto procesy směřují ke zlýŠení rychlostí a jednoduchosti sjednání a správy pojištěni a celkově ke zlepšení našich pojistných služeb.
,|edná se tak o zpracování, které je nezbytné pro uzavření a plnění pojistné smlouvy.

Pokud by mělo docházet k automatizovanému rozhodování při hodnocení Vašeho zdravotního stavu (např. k vyhodnocení informací
uvedených ve zdravotním dotaznÍku v rámci přípravy modelace pojištění nebo v rámci sjednávání individuálního či skupinového životního
Po|iŠtěn), mŮŽeme tak Činit pouze na základě Vašeho souhlasu. O takovéto situaci budete před sjednáním pojištění informováni.

Pokud nechcete, abychom tímto způsobem Vaše osobní údaje při siednání pojištění zpracovávali, nemusíte používat naše onIine
sjednavaČe a mŮŽete se obrátit na naše obchodní místa, resp. na naše obchodní zástupce, kteří s Vámi podmínky sjednání pojištění
osobně projednají.

V případě, Že dojde k uve.denému automatickému rozhodování, včetně profilován( můžete požádat o přezkoumání daného rozhodnutí.
BliŽŠÍ informace naleznete níže ve stati o právech, která máte v souvislosti se zpracováním osobních údaiů.

|aká máte práva?
Máte zejména prá_vo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepř ných či neúplných údajů a právo
podat stíŽnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27,11O OOPraha7,www.uooll.cz. situacích předvídanýcÉ právní
Úpravou máte dále právo na vry'maz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezení je|ich zpracování, na přenositelnoit s\^ich údajů
a právo vznést námitku proti zpracování údajů.

Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů našich oprávněných
zájmŮ, vČetně profilování, a právo rrznést námitku proti zpracování za účelem přímého marketingu, včetně profilování.

|ak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údaiů?
NaŠeho p.ověřence pro ochranu osobních údajů můžete se sr,ými žádostmi, dotazy či stížnostmi kontaktovat na adrese:
Generali Česká pojiŠťovna a.s., útvar řízení ochrany osobních údajů, Na Pankráci 1120/123,140 0O Praha 4, dpo@generaliceska.cz.



poiištění Varianta Limit plnění v l(č Spoluúčast Výluky poiistné v kč

Odpovědnost z píovozll FLEET 100

100 mil./
l00 mil./
10 000

227

Asistence POHODA Klasik
čI.29 a 67

V'PPPMV-F-12/2019
0

se zohledněním všech slev 102,- Kč.

V9,1 66

GENERAí,I
čBstó poJlšŤovl{

Přehled pohybů podsmluv
na pojistné smlouvě č. 7181481037 za období od 10. 8. 2020 do 9.9.202l.

pojištovna: Generali česká pojišťovna a.s., Spálená75ll6,Nové Město, 110 00 Praha t, tČo: 452'72956,DIČ CZ69900I273, je

,ui"*ráv obchodním rejstříku u Městského soudu v praze, spisová značka B 1464, a je Členem skuPinY Generali, zaPsané v italském

registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS
Pojistnik Technické služby Bučovice, příspěv.org antzace,7094g824,sLoVENSKÁ 113, 685 01 BUČOVICE

_--,]ó&
\oN

O
ON
O

__

-
___

-
--_
-__
__
-
--
---
--
_
-
--_

--

---__

--_

--
-
__
-_
-----_
-_

-
-
__
--___

Nově zařazené podsmlouvy

Podsmlouva č. 4281507188

Datum a čas počátkupodsmlouvy: l0. 8.2020,00:00

Kódproduktu: AN

pojistné

Vozidlo
RZ: 19BMAI3
Druh vozidla: přípojné vozidlo - přívěs

Tovární maéka: neuvedeno
Typ: Tuzemské v,_froby

Speciťrkace: přívěs
VIN/EčV: TJBN2500SL000093 7

Identifrkační údaj VIN se považuje za jedilý a nezaměnitelný identifrkátor vozidla (předmětu PojiŠtěni), DalŠÍ Údaje

o vozidle zde uvédené neslouží kidentifrkaci vozidla, ale pro stanovení výše pojistného,

Provozuje pojistník vozidlo i mimo území ČR?:

N
No
!u(o
(o

u
Ou
oo

Podsmlouva č. 4281507061

Datum a čas počátku podsmlouly: 10. 8. 2020, 00:00

Kód produt tu: AN

Vozidlo
P.Z 2B25465
Druh vozidla: osobní automobil
Tovární značka: Škoda
Typ: Fabia Combi
Specifikace: Škoda Fabia combi
VIN/EČV: TNBJZ26Y 9 4393,7,7 30

Identifikační údaj VIN se považuje za jeúný a nezaměnitelný identifrkátor vozidla (předmětu pojiŠtěnÍ). DalŠÍ Údaje

o vozidle zde uvědené nesiouá k identifikaci vozidla, ale pro stanovení v,ýše pojistného,

Provozuje pojistník vozidlo i mimo uzemí ČR?:

poiištění Varianta Limit plnění v Kč spoluúčast VÝluky Pojistné v Kč

Odpovědnost z píovozlt FLEET 100

100 mil./
100 mil./
10 000

4 4,77

Asistence POHODA Klasik
č1.29 a 6'7

V.PPPMV-F-12/201!
0

Úraz- omezený tozsah
100 000/
200 000

cl. /J
\,TPPMV-F-12/2019

0

@šechslev2015,- Kč

Kl;9niský seruis: l42lj ž11 |^:.+ 1,1.i í]c_9n: 7 QC 1$]x] Fr C| gOX 305 iisi $:; l3rni), ,{1! gceei.]Iice§iíí gz

§irann 1 z 2

|,



Technické služby Bučovice, příspěv.org anizace

Podpis a razítko zásl;lpce Generali

TÉcH íulcKÉ §LU8&Y BUčoVlcE,

Wj6Ed tpiqsel€l7 38o 14o, 7 3t 5t6 47Á

Klii]ii]k_yscrui§l 
'12i2,:1 '':! 

l.] j| pc,i]á: i:tO_]lj]Dí F] c EOX ij

Renata Goldová
8l2092l46 mnsŤovroa

Generali
o6ntftile

pojišťowa a.s.



a
o
E
!oo
o

č

@
ON
O

@
N

€€
N
On
@N

P>
;E :=. Eo odÉ o-

n
ON

oPEorc

n

!
y9
o.iÉ>

o
O

@

L
F
o

i-j

N
6o
Ló

N

N
N
m
I]

z

O
Nr
o

ó
@N
N
o

F

r
oOOOOJ
O
OnNzó
=

o
G

E
cc

:o
Eo

,e
!
o
L
6p
o

,o

o

o
co6=
cNr;

O
@
@

=oYš9>E

c
u"a
o§

N

6
Ep
fN

^Y

c3c
c

,o
.2
a

c
d
:6fu
'Eo'ř 'Ň

@
nN
@

oo

]
s
oo
E
f
6ó

ON
ON
dj
O
O

ON
dq
O

=o!
Uť

UO

=of,J
=ó
j
o6úo
di

.4
Yoq

oP
diCo6i+

@EoEÝ
oP
JŇ

ňxoĚ
6'E§
F{@cl!
l\.at9
=>o,9
c6;;á
ro
É@i9,ď ,8
ÉL1 óo>,El !

9;
.o

p.=ťÉ
ooÉlF
!r!4E
(u i=,Lo
.LL

ll



Sazebn ík admin istrativn ích poplatků
eo.'*T8iťio^n Generali Česká pojištbvna a.s. platný od 1 , 1. 2O2O

pro pojistné smlouvy uzavřené od 1 . 1 .2020

I. Obecné poplatky za správu životního a neživotního pojištění

přehled zpoplatněných úkonů a služeb vtýše poplatku

upomínka dlužného pojistného - před zánikem pojištění 50 Kě*

upomínka dlužného pojistného - po zániku pojištění 200 Kě*

vliplata přeplatku na pojistném prostřednictvím poštovní poukázky 50 Kó*

Akiuální sazba poplatku je stanovena clIe skutečně vynaložených nákladŮ k datu platnosti sazebníku
administrativních poplatků.

pokud jiný právní předpis stanoví nárok na náhradu nákladŮ spojených s vymáháním opoŽděných
plateb (pojistného) ve vyšší výši než je uvedeno v sazebníku, je výše poplatku dána tímto právním

předpisem.

ll. Změna Sazebníku administrativních poplatků

pojistitel má právo změnit sazebník v návaznosti na změny právních předpisŮ, které mají rozhodujÍ-

cí vliv na stanovení výše poplatků, na změny cen poskytovatelŮ přepravních a poŠtovních sluŽeb

a změny komunikačních prostředků. Zména aktuální sazby poplatku (ASP), ieiíž uýše ie sta-
novena dle skutečně vynaložených nákladů, není změnou sazebníku, která zakládá právo
pojistníka nesouhlaslt se změnou a vypovědět pojištění. Pojistitel oznamuje pojistníkovi změnu

sazebníku poplatků vždy k 1, 1, každého roku zveřejněním na internetor4ich stránkách a obchod-
ních místech pojistitele, V případě , že dochází ke změně sazebnku v jiném neŽ výŠe uvedeném

termínu, je pojistitel povinen o tom pojistníka písemně čijiným dohodnutým prostředkem komu-

nikace informovat.Zároveňje povinen mu umožnit seznámit se s příslušnou změnou sazebníku

na internetových stránkách či obchodních místech pojistitele. Účinnost změny sazebníku nastává

nejdříve 2 měsíce po oznámení této změny s tím, že přesné datum účinnosti je uvedeno v ozná-

mení o této změně. Pokud pojistník se změnou sazebnku nesouhlasí, mŮže pojiŠtěnÍ, které je

touto změnou dotčeno, vypovědět ve lhůtě 1 měsíce ode dne oznámenízměny sazebníku.
pokud byla vripověd'doručena méně než 6 týdnů před koncem pojistného období, pojiŠtění zaniká

ke konci dalšího pojistného období. Pokud pojistník pojištěnítímto zpŮsobem nevypovÍ, platÍ,Že

změnu přijal.

O
NO
ry
ó
Noq
O

"ioo



,/(rt,n/
OK GROUP a. s., se sídlem Mánes ova 3O74h6,612 00 Brno
tČo: z5s 61 8o4, zapsaná v oR u KS v BrnÉ, odd. B, v1.2954

zÁzrunnn o troruÁruí se árnzNíKEM
Tento záznam spoleČnosti oK GRoUP a,s, lČo: 255 61 8o4 se sídlem Mánesova.301 4ft6, Brno 672 oo,(dále jen ,,Zprostředkovatel,,)
i:l""ffi}::ji1']:#:j 

79 zák, Č, 77ol2o78sb., o distribuci po;ištěníl zaiištění (dále jen ,,zoDpz.,|a jeho obsahem je záznam

Místo schůzky 
Datum schůzky

Zastoupený - pojišťovna - agentský obchod

Zastoupený - zákazník- makléřský obchod

Jméno a příjmení /obchodní firma

Trvalý nebo jiný pobyt / sídlo

Kontaktní osoba (podepisujícítento záznam)

Kontaktní údaje

(dá le jen,,Zákazník'' 
)

tLFN 0K HOt DlNE

1o.6.2o2o

! pracovník 
[1 vz-oSvČ ! vz_ro

Jméno a příjmení /obchodní firma

SÍdlO (wptnlpouze vz)

kontaktní osoba

Kontaktní údaje

kontaktní adresa

+4zo 7246ž1072

lČO 1vyplni pouze vz)

poznámka

i Zprostředkovatelem a Zákazníkem

Předmětem jednání bylo posky
souvisejících se zProstředkováním pojiŠtění a uzavření nové pojistné smlouvy nebo její podstatné změny.

požaduje zpracování nabídek na po ištění odpovědnosti

Stránka 1 z 5 FlLo5_2/2079



zÁzrunu o požRoRvcícH, porŘrgÁcH A cíuctt zÁrnzrtírn
ve smyslu ust. § 77 zákona č. ,rúzorsiu. o distribuci pojiŠtění a zajiŠtění (dále jen 

"ZoD?Z"|

Níže uvedené informace jsou získávány od pojistníka nebo zájemce o pojištění (dále jen ,,7ákazník| Před sjednáním nebo Podstatnou

změnou pojištění
't uovÉ poltšrĚní PoDSTATNÁ ZM ĚNA poltŠrĚru Í

!
tr
tr
il
tr
tr
tr
tr

Pojištění staveb (nemovitost před kolaudací)

Pojištění nemovitých věcí

Pojištěni movitých věcí - živel

Pojištěni movitých věcí - odcizení

Pojištění přerušení provozu

Pojištění stavebních a zemědělských strojů

Pojištění strojů a strojních zařízení

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou

za městnavateli

l , Pojištění právní ochrany

!
l
tr
!
n
!
il
il
il
a
D

Pojiště n í e lektron ických zařízení

Pojištění stavebně montážních rizik

Pojištění obecné odpovědnosť podnikatele

Pojištění profesní odpovědnosť

Pojištění odpovědnosť silničního dopravce

Pojištění odpovědnosť drážního dopravce

Pojištění plodin

Pojištění lesních školek či lesů

Pojištění zvířat

l
D
n
D
n
n
il
l

Flotilové pojištění vozidel

Pojištění přepravy zásilek

Pojištění stažení výrobku z trhu

Pojištění terorismu

Pojištění únosu

Pojištění vlastnického práva k nemovitosť

Pojištění záruky

Pojištění pohledávek

Pojištění fi nančních ztrát

]iné:

fl ro;isteni celního dluhu

fl| Rolištenioao

f] eolištěnídronů

f] roliSteniekologické újmy a enviromentálních rizik

f] eoliiteni tinanční způsobilosti dopravce

I eoliSteni kontaminace

f] noiiitěni kybernetických rizik

f] eolistcni leteckých rizik

I noli;teniodpovědnosť zasílatele

f] Pojištěníjednorázových akcí

I Pojištění zpronevěry

cvi byly zpracovány kalkulace ve dvou lin itech krytí, středním a vyšším, zákazník se rozhodl uzavřít rámcovou smlouvu na

vozidel ve vyšším limitu krytí, a to roo.mi . Kč na ary"';r.la,l1y *í"j r,r"" mil, Kč při škodě na maietku, vozidla budou do

lvé smlouvy vstupovat po,tuiná, jak budou ukončwány retailové smlou_vy, 
_ _ _

z vozidla s počátkem 1o.E,;;!sou: škoda Fabia, RZ: 2B25465, přívěs, RZ: 19BMA13,

cE PoJlsTNÝcH sMLUV)

Má Zákazník vedle požadované/měněné pojistné ,.i*uy ,..urenou další polistnou s.louuu, týkající se stejného Pojistného zájmu:

ano1 EIn"
@ zaznamenejte do samostatné přílohy.

Stránka 2 z 5
Fl!05_2l2o7



zNALosTl A zKušENosTl zÁKAzNíKA TÝrruící sE požRoovnruÝcH poltsrruÝcH pnoourrů

I Zákazník má dostatečné znalosť či zkušenosť s požadovaným typem pojištění, specifikujte:

neuvedeno

I Zákazník nemá dostatečné zkušenosť s požadovaným typem pojištění.

DoPoRUčENí zpnosrŘroKoVATELE A NA

Po vyhodnocení výše uvedených požadavků, potřeb a cílů zákazníka v požadovaných oblastech pojištění a při zohlednění jeho
znalostí, zkušenosť a finanční situace, doporučuje Zprostředkovatel uzavření, změnu nebo ukončení následujících pojistných
produktů. Doporučeníje založeno pouze na vyhodnocení pojistných produktů, kteréje Zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat.

7

2

3

Produkt

poiištění souboru vozidel

vozidel

Důvody, na kteních je doporučení založeno1

Pojisťtel

Česká pojišťovna, a.s.

poiišťovna, a.s.

lotilové autopojištění podnikatelská poiišťovna, a.s.

požadovaný limit plnění, renomovaný pojistitel, zdarma úraz osob, příznivá cena

nernlzsl cena

k produktu 1

k produktu 2

k produktu 3

požadovaný limit plnění, o něco vyšší cena, zdarma úraz řidiče

V případě doporučení nahrazení stávající pojistné smlouvy (tzv. přesmluvnění) je třeba
nebylo možné dostatečně vyřešit změnou stávající smlouvy a vysvětlit dopady a související rizika pro Zákazníka,
V případě doporučení podstatné změny stávající pojistné smlouvy je třeba vysvětlit dopady a související rizika, která s podstatnou
změnou pojistné smlouvy souvisí.

MEzl A PoJ

Zprostředkovatel a výše specifikovaný pojistitel, jehož produkt si Zákazník přeje sjednat, jsou podle ust. § 2789 zákona č. 89lZOt2
Sb., povinni v rámci předsmluvních jednání upozornit Zákazníka na případné nesrovnalosť mezi požadavkyZákazníka a nabízeným
pojištěním.

Výčet a důvody případných nesrovnalosťl

k produktu 1

k produktu 2

k produktu 3

Q Zákazník ani Zprostředkovatel si nejsou vědomi žádných nesrovnalosť mezi požadavky7ákazníka a nabízeným pojištěním.

Z doporučených produktů si Zákazník přeje sjednat, změnit či ukončit následující produkt, kteni dle jeho vědomí nejlépe odpovídá
jeho požadavkům, potřebám a cílům.

Produkt

Pojisťtel

Sdružené poiištění souboru vozidel

Česká po|išťovna, a.s.

Číslo smlouvy / číslo návrhu smlouvy

Poznámka

181481037

1 V případě nedostatku místa pro vysvětlení zaznamenejte do samostatné přílohy.

Stránka 3 z 5 Flto'_2l2079



l N FO RMACE O SA MOSTATN É M ZPROSTŘE D KOVATE Lt A O ZPROSTŘE OrOVÁru Í

pollšrĚruí

lNFoRMACE o zpnosrŘrorovATEtt

oK GRoUp a.s., lčo: 255 6L8o4, se sídlem Mánesova 3O74h6,612 00 Brno, je ve smyslu zákona č. 1-70l2lt8 Sb", o distribuci

pojištěnía zajištění dále jen ,,ZoDP1"J registrovaným samostatným zprostředkovatelem u ČNB.

Kontaktní údaje: oK GROUP a.s.: Mánesova 3}t4l!6,612 00 Brno, telefon: +42O 54Z 216 235; email: (dále

,,Zprostředkovatel" nebo,,Společnost").

Zprostředkovatelje v souladu se zák. č. 17Ol2Ot8 Sb., o distribuci pojištění a zajištění (dále jen ,,ZoDPZ"| drŽitelem oprávnění k

činnosti samostatného zprostředkovatele uděleného Českou národní bankou, se sídlem Na Příkopě 28, tI5 03 Praha 1 (dále jen

,,črue"1, která vykonává dohled nad činností Zprostředkovatele a jeho vázaných zástupců (dále jen ,,VZ"),
Zprostředkovatel a jeho VZ jsou zapsáni V registru vedeném Črua. zápis Zprostředkovatele a jeho Vz v registru Čttg mŮŽe Zákazník

nejlépe ověřit u ČruB na internetových stránkách nebo telefonicky na čísle +42O 224 477 777.

Zprostředkovatel bude pro komunikaci se Zákazníkem používat český jazyk. V tomto jazyce bude Zákazník od Zprostředkovatele

dostávat dokumenty a jiné informace. Zákazník může se Zprostředkovatelem komunikovat, osobně, telefonicky písemně nebo

prostředn ictvím elektronické pošty (e-ma i l).

lákazník má možnost si zvolit, zdali mu budou informace stanovené právními předpisy Zprostředkovatelem poskytovány

prostřednictvím lisťnných záznamů a zpráv nebo elektronicky prostřednictvím jiného trvalého nosiČe dat. Zákazník podpisem

tohoto dokumentu potvrzuje, že mu byly nabídnuty obě možnosť poskytování informací a že souhlasí s poskytováním informací
prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků (jinýtrvalý nosič dat)a že zvolenýzpůsob je vhodnýs ohledem na sjednávané

pojištění. Některé informace budou v souladu s právními předpisy Zákazníkovi poskytovány prostřednictvím internetových stránek

Zprostředkovatele , s čímž Zákazník podpisem tohoto dokumentu souhlasí. Zákazník v této souvislosti prohlaŠuje,

že má pravidelný přístup na internet, tuto službu pravidelně využívá a má možnost se s informacemi uvedenými na internetových

stránkách Zprostředkovatele a poskytnutými prostřednictvím elektronických komunikaČních prostředkŮ seznámit a Že má zřízenou

e_mailovou adresu. V případě, že Zákazník nemá pravidelný přístup ke službě internet, je povinen tuto skuteČnost neprodleně

sdělit Zprostředkovateli. V případě, že Zákazník bude požadovat poskytování informací v lisťnné podobě, sdělí svůj požadavek

Zprostředkovateli a ten informace v této podobě Zákazníkovi poskytne.

poučení subjektu údajů - informace dle článku 13 nařízení GDPR o zpracování osobních údajŮ je uvedeno na

Zprostředkovatel v souladu se ZoDPZ vydává pravidla pro zjišťování a řízení střetu zájmů (dále jen ,,Pravidla řízení střetu zájmŮ").

Cílem pravidel řízení střetu zájmů je při zprostředkování pojištění efektivně zjišťovat a řídit střety zájmů, aby v jejich dúsledku

nedocházelo k poškozování zájmů Zákazníků. Pokud střet zájmů nelze odvráťt, Zprostředkovatel upřednostní vždy zájmy Zákazníka

před zájmy vlastními nebo zájmy osob, které jsou se Zprostředkovatelem majetkově nebo jinak propojeny. Specifickým případem

střetu zájmů jsou tzv. pobídky. Zprostředkovatel a VZ nesmí při zprostředkování pojištění přijmout, nabídnout nebo poskytnout

peněžitou nebo nepeněžitou výhodu, která může vést k porušení povinnosť stanovené ZoDPZ nebojinými právními předpisy, vČetně

neobvyklé úplaty za zprostředkování pojištění nebo jakékoli jiné neopodstatněné výhody finanční, materiální nebo nemateriálnÍ.

Zprostředkovatel anijeho VZ nemají přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech či základním kapitálu pojišťoven, se ktenými

může Zákazník sjednat pojištění prostřednictvím Zprostředkovatele. Žádná pojišťovna, se kterou může Zákazník sjednat pojiŠtění

prostřednictvím Zprostředkovatele, nebo osoba ovládající danou pojišťovnu, nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech

či základním kapitálu Zprostředkovatele nebo jeho VZ. Podrobnější informace o střetech zájmů a pobídkách sdělí Zprostředkovatel

na žádost Zákazníka, přičemž tytojsou rovněž uveřejněny na internetových stránkách Zprostředkovatele.

Zprostředkovatel zprostředkovává pro Zákazníka pojištění jako pojišťovací agent na základě písemné smlouvy s pojiŠťovnami, nebo

jako pojišťovací makléř na základě písemné smlouvy se zákazníkem, přičemž může zprostředkovávat pojištění pro pojiŠťovny, které

jsou uvedeny v registru Črua jako spolupracující pojišťovny Zprostředkovatele a na internetových stránkách Zprostředkovatele

Stránka 4 z 5 Fllos_2/2ot9



požadavky, cíle a potřeby Zákazníka související se sjednávaným pojištěním, doporučený pojistný produkt, dŮvody, na ktenich

Zprostředkovatel zakládá svá doporučení, aby se Zákazník mohl rozhodnout, zda sjedná nebo podstatně změní pojiŠtěnÍ, a upozornění

na případné nesrovnalosti mezi požadavky Zákazníka a nabízeným pojištěním jsou uvedenyv dokumentu ,,Záznam o poŽadavcích,

potřebách a cílech Zákazníka".

Zprostředkovatel a jeho VZ jsou v souvislosť se sjednávaným pojištěním nebo změnou pojiŠtění odměňováni formou provizí

spolupracujícími pojišťovnami. Zprostředkovatel ani jeho VZ nejsou odměňování přímo zákazníkem.

Zprostředkovatel při zprostředkování nerezervotvorného poskytuje zákazníkovi doporuČení ve smyslu ust. § 77 ZoDPZ, s výjimkou

případů uvedených v § 77 odst. 3zoDPz. Zprostředkovatel při zprostředkování rezervotvorného pojištění poskytuje zákazníkovi radu

dle ust. §78ZoDPZ.

Zprostředkovatel poskytuje zákazníkovi pravidelné zprávy o svých službách přiměřeně druhu sjednaných pojistných produktů, včetně

nákladů spojených s poskytováním těchto služeb a s transakcemi prováděnými jménem Zákazníka.

Reklamaci či sťžnost na jednání Zprostředkovatele a jeho VZ může Zákazník, pojištěný nebo jiná oprávněná osoba podat osobně,

písemně, nebo e-mailem na kontaktní údaje Zprostředkovatele. Tyto osoby mají rovněž možnost se obráťt na dozorový orgán

Zprostředkovatele, kteným je Česká národní banka - případně podat žalobu na Zprostředkovatele u věcně a místně

příslušného soudu nebo se obrátit na mimosoudní orgán řešení sporů, kteným je v oblasti životního pojištění finanČní arbitr -

sťžnosť adresované Zprostředkovateli upravuje reklamační řád umístěný na internetových stránkách Zprostředkovatele,

Zákazník podpisem záznamu / úhradou pojistného prohlašuje, že:

a

a

souhlasí s jeho zněním (včetně specifikace v příloze), potvrzuje převzeť následujících dokumentů a prohlašuje, Že k němu nemá

žádných výhrad a připomínek,
všechny výše uvedené údaje jsou úplné a pravdivé, že nezamlčel žádné důležité údaje, které mu jsou nebo mohou být známy,

všechny informace týkající pojištění (mj. popis nabízených produktů, včetně jejich dopadů a možných rizik) mu byly poskytnuty

jasným a srozumitelným způsobem před uzavřením/změnou pojistné smlouvy a je schopen posoudit, zda navrhované pojiŠtění

odpovídá jeho potřebám, požadavkům a cílům,
jeho požadavky, potřeby a cíle související se sjednávaným pojištěním jsou jasně, přesně a úplně zaznamenány uvedené pojiŠtění

si vybral svobodně bez nátlaku, byl dostatečně seznámen s jeho obsahem. upozorněn na nepojištěná rizika a výluky z pojiŠtění

a souhlasí s pojistnými podmínkami a výší pojistného,
je si vědom toho, že údaje, které během jednání zamlčel, či z jakéhokoliv důvodu nesdělil, nemohou brft v záznamu a v následném

doporučení zohledněny a že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného pojistného produktu,

se s dostatečným předstihem seznámil s předsmluvními dokumenty a pojistnými podmínkami, které mu byly v souladu se

zoDp zástupcem zprostředkovatele v dostatečné době před uzavřením pojištěnízpřístupněny a sjejich obsahem souhlasÍ.

Dokumentace pojišťoven

aL1
V7
a2

Tento dokument obsahuje o příloh/ o listů.

Dokume nta ce Zprostředkovatele

g3
a

" *o..

1 https://www.okgroup.cz/informacni-produkty-razene-dle-pojistitele/t1157

' https://www.ok8roup.czlpojisteni-podnikatelu-ipid/t1161
3 https://www,okgroup.cz/zpracovani-osobnich-uda ju lt7732
a https://www.okgroup.cz/plneni-informacni-povinnosti-podle-platnych-pravnich-predpisu/t1066

Stránka 5 z 5 Fltos_2l2019

a

a




